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Haltestellenübersicht – Eltville nach Kloster Eberbach

 Anschluss zum Zug  Zugverbindung
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Rheingau-Taunus-Verkehrsgesellschaft 
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w
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Montag - Freitag
Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 028 030 032 136 036 138 238 038 040

Verkehrsbeschränkungen       

Hinweise    
Eltville Schulzentrum

 G10 – Frankfurt Hauptbahnhof  ab 5.53 7.11 12.53 13.53

 G10 – Eltville Bahnhof an 6.47 7.49 13.47 14.47

Eltville Bahnhof  ab 5.13 5.36 6.00 6.17 7.00 7.23 8.00 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.25 13.55 14.25 15.00
- Kapellenstraße | 5.14 5.37 6.01 6.18 7.01 7.24 8.01 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.26 13.56 14.26 15.01
- Friedhof | | | | | | | | | | | | | 13.27 | | | 15.02
- Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | 13.22 13.29 | | 14.15 | 15.05
- Bertholdstraße | 5.15 5.38 6.02 6.19 7.02 7.25 8.02 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 | 13.32 13.27 13.57 | 14.27 |
Kiedrich Gärtnerei Bellinghausen | 5.17 5.40 6.04 6.21 7.04 7.27 8.04 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.27 13.34 13.29 13.59 14.20 14.29 15.10
- Rieslingstraße | 5.18 5.41 6.05 6.22 7.05 7.28 8.05 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.28 13.35 13.30 14.00 14.21 14.30 15.11
- Draiser Weg | 5.20 5.43 6.07 6.24 7.07 7.30 8.07 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.30 13.37 13.32 14.02 14.23 14.32 15.13
- Sonnenlandstraße | 5.22 5.45 6.10 6.26 7.10 7.33 8.09 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.39 13.34 14.04 14.25 14.34 15.15
- Rheinblick | 6.11 6.28 7.11 7.34 8.11 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.41 13.36 14.36 15.17

Erbach Eichberg Osttor | 6.12 6.29 7.12 7.35 8.12 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.42 13.37 14.37 15.18
- Eichberg Verwaltung | 6.14 6.31 7.14 7.37 8.14 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.44 13.39 14.39 15.20
- Eichberg Westtor  6.32 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.45 13.40 14.40

Hattenheim Kloster Eberbach an 6.35 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.48 13.43 14.43
 

 verkehrt nur an schulfreien Tagen  verkehrt nur an Schultagen  
Nicht am letzten Schultag vor den Ferien und bei 
Zeugnisausgabe

 Anschluss zum Zug   Zugfahrten (Anschluss)

Header Row Count (Anzahl Kopfzeilen) 2

Side Bar Column Count (Anzahl Seitenleisstenspalten) 2

Times Columns Count (Anzahl Zeitenspalten) 17

Column Count 

First Column Width (Haltestellen Spaltenbreite) 40

Times Column Width (Zeiten Spaltenbreite) 8

First Row Height (Wochentag Reihenhöhe) 6

Second Row Height (Default Header Reihenhöhe) 5

Default Row Height (Standard Reihenhöhe) 4

Page Count 

Rows per page 

Buff er Column 0

Format Setti  ng Default

Wochentag 10 pt

Fahrplan 7 pt

Icon Scale 100 %

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 042 144 046 050 048 052 054 056 058 060 062 064 066 068 070 602 604 606 608

Verkehrsbeschränkungen     

Hinweise

Eltville Schulzentrum 17.21

 G10 – Frankfurt Hauptbahnhof  ab 14.53 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.53 18.23 18.53 19.53 20.53 21.53 6.53 7.53 8.53

 G10 – Eltville Bahnhof an 15.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.47 19.17 19.47 20.47 21.47 22.47 7.47 8.47 9.47

Eltville Bahnhof  ab 15.25 15.55 15.55 16.26 16.56 17.26 17.56 18.56 19.23 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 7.00 8.00 9.00 10.00
- Kapellenstraße | 15.26 15.56 15.56 16.27 16.57 17.27 17.57 18.57 19.24 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01 7.01 8.01 9.01 10.01
- Friedhof | | 15.57 | | | | | | | | | | | | | | | |
- Schulzentrum | | 16.00 | | 16.35 | | | | | | | | | | | | | |
- Bertholdstraße | 15.27 | 15.57 16.28 | 16.58 17.28 17.58 18.58 19.25 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 7.02 8.02 9.02 10.02

Kiedrich Gärtnerei Bellinghausen | 15.29 16.05 15.59 16.30 16.40 17.00 17.30 18.00 19.00 19.27 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 7.04 8.04 9.04 10.04
- Rieslingstraße | 15.30 16.06 16.00 16.31 16.41 17.01 17.31 18.01 19.01 19.28 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05 7.05 8.05 9.05 10.05
- Draiser Weg | 15.32 16.08 16.02 16.33 16.43 17.03 17.33 18.03 19.03 19.30 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 7.07 8.07 9.07 10.07
- Sonnenlandstraße | 15.34 16.10 16.04 16.35 16.45 17.05 17.35 18.05 19.05 19.32 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 7.09 8.09 9.09 10.09
- Rheinblick | 15.36 16.12 16.06 16.37 16.47 17.07 17.37 18.07 19.07 19.34 20.11 21.11 22.11 23.11 7.11 8.11 9.11 10.11

Erbach Eichberg Osttor | 15.37 16.13 16.07 16.38 16.49 17.08 17.38 18.08 19.08 19.35 20.12 21.12 22.12 23.12 7.12 8.12 9.12 10.12
- Eichberg Verwaltung | 15.39 16.15 16.09 16.40 16.51 17.10 17.40 18.10 19.10 19.37 20.14 21.14 22.14 23.14 7.14 8.14 9.14 10.14
- Eichberg Westtor  15.40 16.41 17.41 18.11 19.11 19.38 20.15 21.15 22.15 23.15 7.15 8.15 9.15 10.15

Hattenheim Kloster Eberbach an 15.43 16.44 17.44 18.14 19.14 19.41 20.18 21.18 22.18 23.18 7.18 8.18 9.18 10.18
 

 verkehrt nur an schulfreien Tagen  verkehrt nur an Schultagen RMF-Konzertbus

 Anschluss zum Zug   Zugfahrten (Anschluss)

Header Row Count (Anzahl Kopfzeilen) 2

Side Bar Column Count (Anzahl Seitenleisstenspalten) 2

Times Columns Count (Anzahl Zeitenspalten) 17

Column Count 

First Column Width (Haltestellen Spaltenbreite) 40

Times Column Width (Zeiten Spaltenbreite) 8

First Row Height (Wochentag Reihenhöhe) 6

Second Row Height (Default Header Reihenhöhe) 5

Default Row Height (Standard Reihenhöhe) 4

Page Count 

Rows per page 

Buff er Column 0

Format Setti  ng Default

Wochentag 10 pt

Fahrplan 7 pt

Icon Scale 100 %
Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 634 636 700 702 704 706 708

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Eltville Schulzentrum

 G10 – Frankfurt Hauptbahnhof  ab 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53

 G10 – Eltville Bahnhof an 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47

Eltville Bahnhof  ab 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
- Kapellenstraße | 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01
- Friedhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Bertholdstraße | 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02

Kiedrich Gärtnerei Bellinghausen | 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04
- Rieslingstraße | 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05
- Draiser Weg | 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07
- Sonnenlandstraße | 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09
- Rheinblick | 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11

Erbach Eichberg Osttor | 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12
- Eichberg Verwaltung | 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14
- Eichberg Westtor  11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15

Hattenheim Kloster Eberbach an 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18
 

 Anschluss zum Zug   Zugfahrten (Anschluss) RMF-Konzertbus

Header Row Count (Anzahl Kopfzeilen) 2

Side Bar Column Count (Anzahl Seitenleisstenspalten) 2

Times Columns Count (Anzahl Zeitenspalten) 17

Column Count 

First Column Width (Haltestellen Spaltenbreite) 40

Times Column Width (Zeiten Spaltenbreite) 8

First Row Height (Wochentag Reihenhöhe) 6

Second Row Height (Default Header Reihenhöhe) 5

Default Row Height (Standard Reihenhöhe) 4

Page Count 

Rows per page 

Buff er Column 0

Format Setti  ng Default

Wochentag 10 pt

Fahrplan 7 pt

Icon Scale 100 %
Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 710 712 714 716 718 720 722 724 726 728

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise      
Eltville Schulzentrum

 G10 – Frankfurt Hauptbahnhof  ab 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53

 G10 – Eltville Bahnhof an 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47

Eltville Bahnhof  ab 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
- Kapellenstraße | 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
- Friedhof | | | | | | | | | | |
- Schulzentrum | | | | | | | | | | |
- Bertholdstraße | 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02

Kiedrich Gärtnerei Bellinghausen | 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
- Rieslingstraße | 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
- Draiser Weg | 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
- Sonnenlandstraße | 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
- Rheinblick | 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

Erbach Eichberg Osttor | 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
- Eichberg Verwaltung | 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
- Eichberg Westtor  13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15

Hattenheim Kloster Eberbach an 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
 

 nicht am 24. und 31.12.  nicht am 24.12. RMF-Konzertbus

 Anschluss zum Zug   Zugfahrten (Anschluss)

Header Row Count (Anzahl Kopfzeilen) 2

Side Bar Column Count (Anzahl Seitenleisstenspalten) 2

Times Columns Count (Anzahl Zeitenspalten) 17

Column Count 

First Column Width (Haltestellen Spaltenbreite) 40

Times Column Width (Zeiten Spaltenbreite) 8

First Row Height (Wochentag Reihenhöhe) 6

Second Row Height (Default Header Reihenhöhe) 5

Default Row Height (Standard Reihenhöhe) 4

Page Count 

Rows per page 

Buff er Column 0

Format Setti  ng Default

Wochentag 10 pt

Fahrplan 7 pt

Icon Scale 100 %



Veranstaltungskalender – Rheingau Musik Festival

Datum Beginn Vorstellung Raum

Samstag, den 22.06.2024 19:00 Uhr Eröffnungskonzert Kloster Eberbach, Basilika

Mittwoch, den 26.06.2024 20:00 Uhr Mozarts große Nachtmusiken Kloster Eberbach, Kreuzgang

Donnerstag, den 27.06.2024 19:00 Uhr Mendelssohn: „Elias“ Kloster Eberbach, Basilika

Freitag, den 28.06.2024 20:00 Uhr Plínio Fernandes, Gitarre Kloster Eberbach, Hospitalkeller

Sonntag, den 30.06.2024 17:00 Uhr Bach: Cellosuiten I Kloster Eberbach, Hospitalkeller

Dienstag, den 02.07.2024 20:00 Uhr Orff: „Carmina Burana“ Kloster Eberbach, Basilika

Mittwoch, den 03.07.2024 20:00 Uhr Orff: „Carmina Burana“ Kloster Eberbach, Basilika

Donnerstag, den 04.07.2024 20:00 Uhr Orff: „Carmina Burana“ Kloster Eberbach, Basilika

Freitag, den 05.07.2027 20:00 Uhr Bach-Nacht Kloster Eberbach, Basilika

Samstag, den 06.07.2024 19:00 Uhr Brahms: „Ein deutsches Requiem“ Kloster Eberbach, Basilika

Sonntag, den 07.07.2024 18:00 Uhr Jubiläumsfest: Kubanisch-Europäische Nacht Kloster Eberbach, Kreuzgang

Mittwoch, den 10.07.2024 20:00 Uhr Gershwin Klaviernacht Kloster Eberbach, Kreuzgang

Donnerstag, den 11.07.2024 19:00 Uhr Bach: h-Moll-Messe Kloster Eberbach, Basilika

Freitag, den 12.07.2024 20:00 Uhr „Viva Vivaldi“ Kloster Eberbach, Basilika

Sonntag, den 14.07.2024 18:00 Uhr Salaputia Brass Kloster Eberbach, Kreuzgang

Donnerstag, den 18.07.2024 20:00 Uhr Martynas Levickis, Akkordeon & Leitung   
Mikroorkéstra Kloster Eberbach, Kreuzgang

Samstag, den 20.07.2024 18:00 Uhr Mozart-Nacht I Kloster Eberbach, Kreuzgang

Sonntag, den 21.07.2024* 18:00 Uhr Mozart-Nacht II Kloster Eberbach, Kreuzgang

22:21 Uhr * Zusätzlicher RMF-Konzertbus nach Eltville Kloster Eberbach, Haltestelle

Donnerstag, den 25.07.2024 20:00 Uhr Venezianische Nacht Kloster Eberbach, Basilika

Freitag, den 26.07.2024 20:00 Uhr Puccini: „Messa di Gloria“ Kloster Eberbach, Basilika

Sonntag, den 28.07.2024 19:00 Uhr Acht Jahreszeiten Kloster Eberbach, Kreuzgang

Donnerstag, den 01.08.2024 20:00 Uhr SamBach: „Bach meets Samba“ Kloster Eberbach, Kreuzgang

Samstag, den 03.08.2024 19:00 Uhr Mozart: Messe c-Moll & Requiem-Fragment Kloster Eberbach, Basilika

Freitag, den 09.08.2024 20:00 Uhr Italienische Nacht Kloster Eberbach, Kreuzgang

Donnerstag, den 15.08.2024 19:00 Uhr Bach: Johannes-Passion Kloster Eberbach, Basilika

Donnerstag, den 22.08.2024 20:00 Uhr Tenebrae Choir
Nigel Short, Leitung Kloster Eberbach, Basilika

Samstag, den 24.08.2024 19:00 Uhr Händel: Dixit Dominus Kloster Eberbach, Basilika

Sonntag, den 25.08.2024 19:00 Uhr „Arien für Farinelli“ Kloster Eberbach, Basilika

Donnerstag, den 29.08.2024 20:00 Uhr Beethoven: Sinfonie Nr. 9 Kloster Eberbach, Basilika

Freitag, den 30.08.2024 19:00 Uhr Beethoven: Sinfonie Nr. 9 Kloster Eberbach, Basilika

Freitag, den 06.09.2024 20:00 Uhr Haydn: „Die Schöpfung“ Kloster Eberbach, Basilika

Samstag, den 07.09.2024 19:00 Uhr Abschlusskonzert Kloster Eberbach, Basilika
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Haltestellenübersicht – Kloster Eberbach nach Eltville

 Anschluss zum Zug  Zugverbindung

Montag - Freitag
Fahrtnummer 001 003 005 007 011 009 013 015 017 021 019 023 027 127 025 029 031 033 035

Verkehrsbeschränkungen           

Hinweise

Hattenheim Kloster Eberbach ab 6.42 7.34 7.43 8.43 9.48 10.48 11.48
Erbach Eichberg Verwaltung | 6.18 6.44 7.36 7.38 7.45 8.45 9.50 10.50 11.50
Kiedrich Rheinblick | 6.20 6.46 7.38 7.40 7.47 8.47 9.52 10.52 11.52
- Sonnenlandstraße | 4.54 5.24 5.49 6.22 6.48 6.51 7.13 7.21 7.38 7.40 7.43 7.49 8.10 8.12 8.17 8.49 9.54 10.54 11.54
- Draiser Weg | 4.56 5.26 5.51 6.25 6.50 6.54 7.16 7.24 7.41 7.42 | 7.51 8.13 8.14 8.20 8.51 9.56 10.56 11.56
- Rieslingstraße | 4.58 5.28 5.53 6.28 6.52 6.57 7.19 7.27 7.45 7.44 | 7.53 8.16 8.16 8.23 8.53 9.58 10.58 11.58
- Gärtnerei Bellinghausen | 4.59 5.29 5.54 6.29 6.53 6.58 7.20 7.28 7.47 7.45 7.47 7.54 8.17 8.17 8.24 8.54 9.59 10.59 11.59

Eltville Bertholdstraße | 5.01 5.31 5.56 6.31 6.55 7.00 7.22 7.30  7.49 7.47  7.49 7.56 8.19 8.19 8.26 8.56 10.01 11.01 12.01
- Schulzentrum | | | | | | | | | 7.54 7.52 7.54 | | | 8.31 | | | |
- Kapellenstraße  5.03 5.33 5.58 6.33 6.57 7.02 7.24 7.32 7.54 7.58 8.21 8.21 8.58 10.03 11.03 12.03

- Bahnhof  an 5.05 5.35 6.00 6.35 7.00 7.04 7.26 7.34 7.57 8.01 8.23 8.23 9.00 10.05 11.05 12.05

 G10 – Eltville Bahnhof ab 5.10 5.40 6.05 6.40 7.10 7.10 7.40 7.40 8.05 8.05 8.40 8.40 9.10 10.10 11.10 12.10

 G10 – Frankfurt Hauptbahnhof  an 6.04 6.35 6.39 7.35 8.05 8.05 8.35 8.35 8.39 8.39 9.35 9.35 10.05 11.05 12.05 13.05

 
 verkehrt nur an schulfreien Tagen  verkehrt nur an Schultagen  Halt nur zum Aussteigen

 Anschluss zum Zug   Zugfahrten (Anschluss)

Header Row Count (Anzahl Kopfzeilen) 2

Side Bar Column Count (Anzahl Seitenleisstenspalten) 2

Times Columns Count (Anzahl Zeitenspalten) 17

Column Count 

First Column Width (Haltestellen Spaltenbreite) 40

Times Column Width (Zeiten Spaltenbreite) 8

First Row Height (Wochentag Reihenhöhe) 6

Second Row Height (Default Header Reihenhöhe) 5

Default Row Height (Standard Reihenhöhe) 4

Page Count 

Rows per page 

Buff er Column 0

Format Setti  ng Default

Wochentag 10 pt

Fahrplan 7 pt

Montag - Freitag
Fahrtnummer 037 039 041 141 043 045 047 049 051 053 055 057 059 061 063 065

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Hattenheim Kloster Eberbach ab 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.18 18.45 19.41 20.41 21.41 22.41 23.36
Erbach Eichberg Verwaltung | 12.50 13.50 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.47 19.43 20.43 21.43 22.43 23.38
Kiedrich Rheinblick | 12.52 13.52 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.49 19.45 20.45 21.45 22.45 23.40
- Sonnenlandstraße | 12.54 13.54 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.51 19.47 20.47 21.47 22.47 23.42
- Draiser Weg | 12.56 13.56 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.53 19.49 20.49 21.49 22.49 23.44
- Rieslingstraße | 12.58 13.58 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.55 19.51 20.51 21.51 22.51 23.46
- Gärtnerei Bellinghausen | 12.59 13.59 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.56 19.52 20.52 21.52 22.52 23.47

Eltville Bertholdstraße | 13.01 14.01 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.58 19.54 20.54 21.54 22.54 23.49
- Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Kapellenstraße  13.03 14.03 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.00 19.56 20.56 21.56 22.56 23.51

- Bahnhof  an 13.05 14.05 15.06 15.35 16.06 16.35 17.06 17.35 18.05 18.35 19.02 19.58 20.58 21.58 22.58 23.53

 G10 – Eltville Bahnhof ab 13.10 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

 G10 – Frankfurt Hauptbahnhof  an 14.05 15.05 16.05 17.05 17.35 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.04

 
 Anschluss zum Zug   Zugfahrten (Anschluss) RMF-Konzertbus

Header Row Count (Anzahl Kopfzeilen) 2

Side Bar Column Count (Anzahl Seitenleisstenspalten) 2

Times Columns Count (Anzahl Zeitenspalten) 17

Column Count 

First Column Width (Haltestellen Spaltenbreite) 40

Times Column Width (Zeiten Spaltenbreite) 8

First Row Height (Wochentag Reihenhöhe) 6

Second Row Height (Default Header Reihenhöhe) 5

Default Row Height (Standard Reihenhöhe) 4

Page Count 

Rows per page 

Buff er Column 0

Format Setti  ng Default

Wochentag 10 pt

Fahrplan 7 pt

Samstag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Hattenheim Kloster Eberbach ab 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.36
Erbach Eichberg Verwaltung | 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.38
Kiedrich Rheinblick | 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.40
- Sonnenlandstraße | 6.43 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.42
- Draiser Weg | 6.45 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.44
- Rieslingstraße | 6.47 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.46
- Gärtnerei Bellinghausen | 6.48 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.47

Eltville Bertholdstraße | 6.50 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.49
- Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
- Kapellenstraße  6.52 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.51

- Bahnhof  an 6.54 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.53

 G10 – Eltville Bahnhof ab 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

 G10 – Frankfurt Hauptbahnhof  an 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05

 
 Anschluss zum Zug   Zugfahrten (Anschluss) RMF-Konzertbus

Header Row Count (Anzahl Kopfzeilen) 2

Side Bar Column Count (Anzahl Seitenleisstenspalten) 2

Times Columns Count (Anzahl Zeitenspalten) 17

Column Count 

First Column Width (Haltestellen Spaltenbreite) 40

Times Column Width (Zeiten Spaltenbreite) 8

First Row Height (Wochentag Reihenhöhe) 6

Second Row Height (Default Header Reihenhöhe) 5

Default Row Height (Standard Reihenhöhe) 4

Page Count 

Rows per page 

Buff er Column 0

Format Setti  ng Default

Wochentag 10 pt

Fahrplan 7 pt

Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723 725 727

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Hattenheim Kloster Eberbach ab 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Erbach Eichberg Verwaltung | 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Kiedrich Rheinblick | 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
- Sonnenlandstraße | 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
- Draiser Weg | 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
- Rieslingstraße | 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
- Gärtnerei Bellinghausen | 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52

Eltville Bertholdstraße | 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | | |
- Kapellenstraße  8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

- Bahnhof  an 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58

 G10 – Eltville Bahnhof ab 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

 G10 – Frankfurt Hauptbahnhof  an 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05

 
 Anschluss zum Zug   Zugfahrten (Anschluss) RMF-Konzertbus

Header Row Count (Anzahl Kopfzeilen) 2

Side Bar Column Count (Anzahl Seitenleisstenspalten) 2

Times Columns Count (Anzahl Zeitenspalten) 17

Column Count 

First Column Width (Haltestellen Spaltenbreite) 40

Times Column Width (Zeiten Spaltenbreite) 8

First Row Height (Wochentag Reihenhöhe) 6

Second Row Height (Default Header Reihenhöhe) 5

Default Row Height (Standard Reihenhöhe) 4

Page Count 

Rows per page 

Buff er Column 0

Format Setti  ng Default

Wochentag 10 pt

Fahrplan 7 pt

gülti g ab  22.06.2024
bis 07.09.2024 
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